
MOB: Příjem pacienta z mobilní e-
Sestřičky (vstupní dotazník -

ošetřovatelské anamnéza) pro 
terénní sestry



Ošetřovatelská anamnéza v mobilce

Podrobný návod, jak používat mobilní 
aplikaci e-Sestřička k založení pacienta 
a vyplnění vstupního dotazníku 
(ošetřovatelské anamnézy). 

Zjednodušuje proces přidávání nového 
pacienta a sběr vstupních zdravotních 
dat pro další zpracování v e-Sestřičce.

Vidíte-li pole Přidat pacienta šedě a 
nelze-li do něj kliknout, kontaktujte 
prosím svou vrchní sestru a požádejte o 
přidělení oprávnění Založení pacienta.



Ošetřovatelská anamnéza v mobilce



Ošetřovatelská anamnéza v mobilce

Do Kartotéky se dostanete 

opět z domácí obrazovky ze 

sekce Moje kancelář -

Zobrazit kartotéku.



Ošetřovatelská anamnéza v mobilce

V Kartotéce jsou karty pacientů 

seřazené abecedně. V pravém 

horním rohu je symbol tří čárek 

(ošetřovatelská anamnéza).

Pokud symbol tří čárek nevidíte 

nebo nemůžete ošetřovatelskou 

anamnézu vytvářet a editovat 

(ale jen nahlížet), nemáte zřejmě 

přidělena příslušná oprávnění. 

Kontaktujte prosím svou vrchní 

sestru a požádejte o jejich 

přidělení.



Ošetřovatelská anamnéza v mobilce



Ošetřovatelská anamnéza v mobilce

U jednoho pacienta je možné 

mít vždy jen jednu aktivní 

ošetřovatelskou anamnézu. 

Pokud přidáte další, ta původní 

se uzavře.



Ošetřovatelská anamnéza v mobilce

Do textových polí lze zadávat 

texty, čísla nebo vybírat z 

nabízených možností.

Žádné pole není povinné a dá se 

vždy doplnit dodatečně (z mobilu 

i na webu).



Ošetřovatelská anamnéza v mobilce



Ošetřovatelská anamnéza v mobilce

Po vytvoření pacienta a založení 

anamnézy doporučujeme zaslat vrchní 

sestře vzkaz například skrze nástěnku. V 

blízké době pro Vás ale chystáme 

automatické notifikace. 



Naše sociální sítě

Nově nás najdete i na sociálních sítích

● LinkedIn e-Sestřička

● Facebook e-Sestřička

● Instagram e-Sestřička

● Youtube e-Sestřička

https://www.linkedin.com/company/e-sest%C5%99i%C4%8Dka/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100095059864004
https://www.instagram.com/esestricka/
https://www.youtube.com/channel/UCCCfjRLlHaFQhFd2fwFG0PQ


Děkujeme za pozornost

+420 606 045 790

+420 734 234 157

podpora@e-sestricka.cz www.sestricka.cz


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12

